
quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jitaúna
Contrato

 

 
 
 
 
 

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO 
 

 
Adjudico a Licitação realizada no dia 15 de março de 2013, cujo objeto é a contratação 
de empresas PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO PASSEIO 05 PORTAS, ESTIMADO 
EM 09 (NOVE) MESES DE ABRIL A DEZEMBRO DE 2013 conforme Carta Convite n° 
001/2013, tipo menor preço, tendo sido julgada e declarada vencedora a empresa: 
 
EDVALDO BISPO SANTOS, portadora do CNPJ (MF) n° 17.651.477/0001-30, com o 
valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Jitaúna - Bahia, 15 de março de 2013. 
 
 
 

Dixon Dias Caroso Duarte 
Presidente Copel 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Jitaúna, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o teor do relatório apresentado pelo setor de Licitação, relativo à Carta 
Convite N° 001/2013, considerando ainda, a inexistência de quaisquer recursos 
pendentes ao referido processo de Licitação,  

 
 

RESOLVE: 

 

I. Homologar a deliberação da Comissão de Licitação constantes da Ata da                     
Carta Convite N° 001/2013;  
 
II. Licitante vencedora a empresa: EDVALDO BISPO SANTOS, CNPJ (MF) n° 
17.651.477/0001-30;  
  
III. Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato. 
 
 
Jitaúna - Bahia, 15 de março de 2013. 
 
 
 

Neres Costa dos Santos 
Presidente da Cãmara 

 

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9BEAE104CD8790DF947EDD6DAFD34B2



quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jitaúna

 

 
 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO LICITATÓRIA 
Processo Administrativo n°. 007/2013 

Pregão Presencial n°. 001/2013 
 
 
 
Data de Abertura: 20/03/2013 
Horário:  09:00 horas 
Local:  A Câmara Municipal de Jitaúna fornecerá, por intermédio da sua Secretaria Geral, 

pessoalmente, na Rua Manoel Alves Meira, S/N, Centro, CEP 45.225-000 - e-mail: 
camarajitauna@hotmail.com. 

Objeto:  Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa fornecedora de combustíveis 
(gasolina comum) para veículo(s) de uso da Câmara Municipal de Jitaúna - BA. 

 
 
Fica HOMOLOGADO o Processo Licitatório acima mencionado, na forma apresentada pelo Presidente da COPEL, Sr. 
Dixon Dias Cardoso Duarte e pela Equipe de Apoio, para a devida produção dos seus efeitos legais. 
 

Jitaúna-BA, 21 de Março de 2013. 
 

Neres Costa dos Santos 
Presidente 

 
____________________________________________________________________________________________ 
 
 

ADJUDICAÇÃO LICITATÓRIA 
Processo Administrativo n°. 007/2013 

Pregão Presencial n°. 001/2013 
 
 
 
 
Data de Abertura: 20/03/2013 
Horário:  09:00 horas 
Local:  A Câmara Municipal de Jitaúna fornecerá, por intermédio da sua Secretaria Geral, 

pessoalmente, na Rua Manoel Alves Meira, S/N, Centro, CEP 45.225-000 - e-mail: 
camarajitauna@hotmail.com. 

Objeto:  Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa fornecedora de combustíveis 
(gasolina comum). 

 
 
Fica atribuída a presente ADJUDICAÇÃO à SANPETRO COML. DE DERIVADOS DE PETROLEO S. PEREIRA LTDA 
- EPP., estabelecida na ETR Rodovia Jequié Ipiaú Km, 27, Jitaúna-Bahia, inscrita no CNPJ sob nº. 14.604.102/0001-
20, por ter sido vencedora do Processo Licitatório acima mencionado, a qual passa a ter expectativa de direito à 
contratação, nos termos do Edital PP-001/2013 e da oferta por negociada e ratificada em proposta escrita, sujeita-a 
as penalidades decorrentes da não celebração do contrato nos prazos e condições estabelecidas. 
 

Jitaúna-BA, 21 de Março de 2013. 
 
 
 
 

Neres Costa dos Santos 
Presidente 

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9BEAE104CD8790DF947EDD6DAFD34B2


